



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

BIS Media ApS

Jagtvej 169, 1., 2100 København Ø
CVR-nr. 36048654

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.12.2019

Klaus Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BIS Media ApS

Jagtvej 169, 1.

2100 København Ø

CVR-nr.: 36048654

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Klaus Henrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salgs- og ledelsestræning, øvrigt konsulentarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.125 t.kr. mod 4.556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 824 t.kr. mod 575 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for året 2019/20.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.124.323	4.556.051
Personaleomkostninger	1	(4.092.896)	(3.818.818)
Driftsresultat		1.031.427	737.233
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		40.220	20.278
Andre finansielle omkostninger		(11.360)	(13.282)
Resultat før skat		1.060.287	744.229
Skat af årets resultat	2	(236.684)	(169.313)
Årets resultat		823.603	574.916
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		823.603	574.916
Resultatdisponering		823.603	574.916

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		7.262	7.050
Finansielle aktiver	3	7.262	7.050
Anlægsaktiver		7.262	7.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		614.658	732.956
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	129.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		755.986	473.151
Andre tilgodehavender		178.701	550.083
Periodeafgrænsningsposter		11.278	10.439
Tilgodehavender		1.560.623	1.896.577
Likvide beholdninger		641.900	377.781
Omsætningsaktiver		2.202.523	2.274.358
Aktiver		2.209.785	2.281.408

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		823.603	574.916
Egenkapital		973.603	724.916
Skyldig selskabsskat		236.684	169.313
Langfristede gældsforpligtelser		236.684	169.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.571	17.238
Skyldig selskabsskat		169.313	422.118
Anden gæld		785.614	814.959
Periodeafgrænsningsposter		0	132.864
Kortfristede gældsforpligtelser		999.498	1.387.179
Gældsforpligtelser		1.236.182	1.556.492
Passiver		2.209.785	2.281.408

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4
Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	574.916	724.916
Udbetalt ordinært udbytte	0	(574.916)	(574.916)
Årets resultat	0	823.603	823.603
Egenkapital ultimo	150.000	823.603	973.603

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	3.839.954	3.529.784
Pensioner	180.141	178.217
Andre omkostninger til social sikring	35.410	43.179
Andre personaleomkostninger	37.391	67.638
	4.092.896	3.818.818
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	6

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	236.684	169.313
	236.684	169.313

3 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	7.050
Tilgange	212
Kostpris ultimo	7.262
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.262

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	28.800	28.800

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
